議案第１６号

北本市土地開発公社定款の変更について

 次のとおり北本市土地開発公社定款を変更することについて、公有地

の拡大の推進に関する法律（昭和４７年法律第６６号）第１４条第２項

の規定により、議会の議決を求める。

平成２９年２月２２日 提出

北本市長 現王園 孝 昭

北本市土地開発公社定款の一部を変更する定款

 北本市土地開発公社定款（昭和４９年４月１日施行）の一部を次のよ

うに変更する。

 第８条第２項を次のように改める。

２ 理事長は、理事の互選により決定する。

   附 則

 この定款は、埼玉県知事の認可のあった日から施行する。